

【実施】

積 算 情 報

設	計	書	番	号	508-k143740-00036-35(0)	設	計	者	名																
費					目	本工事費	工	事	名	青蓮寺用水5期地区 基幹水利施設ストックマネジメント事業 湯屋谷他揚水機場工事															
所					属	伊賀農林事務所 農村基盤室																			
適					用	単					価	一般土木													
入					札	日					(	開	札	日	)	令和 8年 6月16日									
歩					掛	適					用	年	月	日	令和 8年 5月25日										
単					価	適					用	年	月	日	令和 8年 5月25日										
適用単価 地 区					一					般					材					料					W00：伊賀
					生					コ					ン					W01：伊賀					
					石					材					W01：伊賀										
適					用					工					種					揚排水ポンプ設備(新設)					

積算時想定工事期間	令和 8年 6月24日 ~ 令和 9年 3月19日 (269日)
-----------	----------------------------------

諸経費情報

共通仮設費	I C T補正	しない
	週休 2 日制の補正	月単位の週休 2 日（R7.7基準）
	主たる工種	0 0：揚排水ポンプ設備(新設)
	施工地域補正	中山間地域
	除雪工事補正	補正無
現場管理費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	施工地域補正	中山間地域
	対象支給品費	0円
設計技術費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	する
	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
一般管理費等	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	青蓮寺用水5期地区 基幹水利施設ストックマネジメント事業 湯屋谷他揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)	施工地域	中山間地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		27,343,500			
揚排水ポンプ設備(施設機械)製作			式	1		27,343,500			
主ポンプ設備			式	1		27,343,500			
機器単体費 湯屋谷揚水機場			式	1		12,658,400			内-1号 週休無
機器単体費 大滝揚水機場			式	1		14,685,100			内-2号 週休無
純製作費			式	1		27,343,500			
製作原価			式	1		27,343,500			
据付工			式	1		10,670,544			
揚排水ポンプ設備(施設機械)輸送工			式	1		854,000			
輸送工			式	1		854,000			
揚排水ポンプ設備輸送 湯屋谷揚水機場			式	1		427,000			内-3号 週休有
揚排水ポンプ設備輸送 大滝揚水機場			式	1		427,000			内-4号 週休有

設計内訳書

工事名	青蓮寺用水5期地区 基幹水利施設ストックマネジメント事業 湯屋谷他揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)	施工地域	中山間地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
揚排水ポンプ設備(施設機械)据付			式	1		9,816,544			
揚排水ポンプ据付工			式	1		9,816,544			
ポンプ設備撤去据付工 湯屋谷揚水機場			式	1		2,009,000			内-5号 週休有
ポンプ盤撤去据付工 湯屋谷揚水機場			式	1		303,700			内-6号 週休有
配管撤去敷設据付工 湯屋谷揚水機場			式	1		1,550,900			内-7号 週休有
補器類工 湯屋谷揚水機場			式	1		743,900			内-8号 週休有
直接経費 湯屋谷揚水機場			式	1		297,072			内-9号 週休有
ポンプ設備撤去据付工 大滝揚水機場			式	1		2,009,000			内-10号 週休有
ポンプ盤撤去据付工 大滝揚水機場			式	1		311,100			内-11号 週休有
配管撤去敷設据付工 大滝揚水機場			式	1		1,550,900			内-12号 週休有
補器類工 大滝揚水機場			式	1		743,900			内-13号 週休有
直接経費 大滝揚水機場			式	1		297,072			内-14号 週休有

設計内訳書

工事名	青蓮寺用水5期地区 基幹水利施設ストックマネジメント事業 湯屋谷他揚水機場工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	揚排水ポンプ設備(新設)			
			工事区分	揚排水ポンプ設備(新設)	施工地域	中山間地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設			式	1		1,918,000			
共通仮設費（率計上） 10,670,544 × 17.98%			式	1		1,918,000			
純工事費			式	1		12,588,544			
現場管理費 12,588,544 × 25.01%			式	1		3,148,000			
据付間接費			式	1		6,200,000			
据付工事原価			式	1		21,936,544			
設計技術費 49,280,044 × 3.43%			式	1		1,690,000			
工事原価			式	1		50,970,044			
一般管理費等 50,970,044 ×（14.09% + 0.04%）			式	1		7,201,956			
工事価格			式	1		58,172,000			
消費税相当額 58,172,000 × 10%			式	1		5,817,200			
工事費計			式	1		63,989,200			

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			0

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	0	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	0	
15	非対象額計（ - ）	27,343,500	
16	管理費区分 6・A・B・C・D	0	（材料費 鋼材）
17	管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3	0	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分 3	27,343,500	（機器単体費）
19	管理費区分 L	0	（輸送費）
20	管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分 5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	揚排水ポンプ設備(新設)	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	10,670,544	
4	据付直接工事費	10,670,544	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（－）	0	
11	管理費区分 2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分 3	0	機器単体費
13	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分 7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分 9	0	間接費非対象額
16	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
17	対象額支給品（＋）	0	
18	無償貸付機械評価額（＋）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	10,670,544	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	10,670,544	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	14.41%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1.2	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	17.98%	週休 2 日制補正係数 1.04有り
31	計上額 単独（追加工事）	1,918,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	揚排水ポンプ設備(新設)	4,429,220	140%	6,200,908
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			6,200,000

13	現場管理費 単独（追加工事）純工事費	12,588,544	
14	単独（追加工事）据付直接工事	10,670,544	
15	単独（追加工事）共通仮設費	1,918,000	
16	非対象額計（-）	0	
17	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分3	0	機器単体費
19	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体品）の額
21	管理費区分9	0	率計算の非対象額
22	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
23	対象額（+）	0	
24	支給品	0	
25	無償貸付機械等評価額	0	
26	事業損失防止施設費	0	

27	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	12,588,544	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	12,588,544	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率（補正前） 単独（追加工事）	21.65%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1.1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期：139日 工期：269日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率（補正後） 単独（追加工事）	25.01%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独（追加工事）	3,148,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	3,148,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独（追加工事）	揚排水ポンプ設備(新設)		
2	工事原価 単独（追加工事）	50,970,044		
3	現工事	0		
4	合算工事	0		
5	非対象額計（ - ）	0		
6	管理費区分 9	0	間接費非対象額	
7	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 %または 3 0 0 0 万円を超える額	
8	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）	50,970,044		
9	現工事	0		
10	合算工事	0		
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	50,970,044	調整工事入力で使用	
12	標準一般管理費率 単独（追加工事）	24.72%		
13	現工事	0%		
14	合算工事	0%		
15	製作原価における機器単体費（管理費区分 3 ）単独	27,343,500		
16	現工事	0		
17	合算工事	0		
18	工事原価に占める機器単体費の比率（ K ）単独（追加）	0.54		
19	現工事	0		
20	合算工事	0		
21	機器単体費補正係数（ R ） 単独（追加工事）	0.57		
22	現工事	0		
23	合算工事	0		
24	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）	1		
25	現工事	0		
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）	50,970,044		
27	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）	0.04%	契約保証費	20,388 円
28	一般管理費等 率（補正後）	14.13%		
29	計上額 単独（追加工事）	7,201,956		
30	現工事	0		
31	合算工事	0		
32	調整工事計上額	7,201,956		

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費 湯屋谷揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ操作盤		面	1	7,000,000	7,000,000			WYB00001 管理費区分 3
コンプレッサー	0.75KW	基	1	600,000	600,000			WYB00002 管理費区分 3
横軸多段渦巻ポンプ	φ 40 3.7KW	基	2	1,380,000	2,760,000			WYB00005 管理費区分 3
テーパー管	φ 50 × 40 2F付	個	2	62,500	125,000			WYB00006 管理費区分 3
逆止弁	φ 50 スモレンスキー	基	2	255,000	510,000			WYB00007 管理費区分 3
水道用仕切弁	φ 50 7.5K	基	2	87,000	174,000			WYB00008 管理費区分 3

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費 湯屋谷揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヘッダー管	50A 1F付 90 ° (+ 962L)	本	1	137,000	137,000			WYB00009 管理費区分 3
SGP T字管	50A × 80A × 80A 3F付	個	1	166,000	166,000			WYB00011 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 90 ° (+ 344L)	本	1	123,000	123,000			WYB00012 管理費区分 3
鋼製短管	80A 2F付 90 ° (+ 507L)	本	1	130,000	130,000			WYB00013 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 L=1000	本	1	110,000	110,000			WYB00014 管理費区分 3
ゴム可とう管	φ 75 L=300 100mm偏 2F付	個	1	105,000	105,000			WYB00015 管理費区分 3

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費 湯屋谷揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP T字管	80A 3F付 265L + 1139L + 380L)	本	1	191,000	191,000			WYB00016 管理費区分 3
水道用仕切弁	φ 80 7.5K	基	1	133,000	133,000			WYB00017 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 90 ° (+ 518L)	本	1	129,000	129,000			WYB00018 管理費区分 3
接合部品	BNP φ 75	組	10	5,800	58,000			WYB00019 管理費区分 3
接合部品	BNP φ 50	組	6	4,800	28,800			WYB00020 管理費区分 3
接合部品	BNP φ 40	組	4	4,800	19,200			WYB00021 管理費区分 3

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器単体費 湯屋谷揚水機場							単価適用年月日	令和 8年 5月25日
								歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
								労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP管		80A 2F付 90 ° (+ 817L)	本	1	142,000	142,000			WYB00023 管理費区分 3
接合部品		BNP φ75	組	3	5,800	17,400			WYB00024 管理費区分 3
合 計						12,658,400			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	機器単体費 大滝揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ操作盤		面	1	7,120,000	7,120,000			WYB00027 管理費区分 3
コンプレッサー	0.75KW	基	1	600,000	600,000			WYB00028 管理費区分 3
横軸多段渦巻ポンプ	φ 50 5.5KW	基	2	1,470,000	2,940,000			WYB00029 管理費区分 3
スクリーン(U型ストレーナー)	φ 75	基	1	118,000	118,000			WYB00030 管理費区分 3
ゴム可とう管	φ 50 100mm偏心	個	2	92,000	184,000			WYB00052 管理費区分 3
SGP管	50A 2F付 L=700	本	2	77,800	155,600			WYB00053 管理費区分 3

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	機器単体費 大滝揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP管	50A 2F付 L=550	本	2	73,000	146,000			WYB00054 管理費区分 3
水道用仕切弁	φ 50 7.5K	基	2	87,000	174,000			WYB00055 管理費区分 3
SGP曲管	50A 2F付 90 °	個	3	83,500	250,500			WYB00056 管理費区分 3
逆止弁	φ 50 スモレンスキー	基	2	255,000	510,000			WYB00032 管理費区分 3
水道用仕切弁	φ 50 7.5K	基	2	87,000	174,000			WYB00033 管理費区分 3
SGP片落管	80A × 50A	個	1	73,500	73,500			WYB00034 管理費区分 3

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	機器単体費 大滝揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
SGP管	50A 2F付 L=1040	本	1	87,400	87,400			WYB00057 管理費区分 3
SGP T字管	50A × 80A × 50A 3F付	個	1	167,100	167,100			WYB00036 管理費区分 3
SGP曲管	80A 2F付 90 °	個	3	85,600	256,800			WYB00058 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 L=517 ストップ弁付き 3/4B	本	1	107,000	107,000			WYB00037 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 L=410	本	1	86,800	86,800			WYB00059 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 L=1150	本	1	116,500	116,500			WYB00060 管理費区分 3

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	機器単体費 大滝揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ゴム可とう管	φ 80 100mm偏心	個	1	105,000	105,000			WYB00040 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 L=2920	本	1	187,800	187,800			WYB00041 管理費区分 3
SGP T字管	80A × 80A × 80A 3F付	個	1	177,000	177,000			WYB00061 管理費区分 3
水道用仕切弁	φ 80 7.5K	基	1	133,000	133,000			WYB00042 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 L=585	本	1	94,200	94,200			WYB00062 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 L=957	本	1	108,000	108,000			WYB00043 管理費区分 3

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	機器単体費 大滝揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接合部品	BNP φ75	組	15	5,800	87,000			WYB00044 管理費区分 3
接合部品	BNP φ50	組	20	4,800	96,000			WYB00045 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 L=284	本	1	81,800	81,800			WYB00063 管理費区分 3
水道用仕切弁	φ80 7.5K	基	1	133,000	133,000			WYB00047 管理費区分 3
SGP管	80A 2F付 L=750	本	1	100,500	100,500			WYB00048 管理費区分 3
SGP曲管	80A 2F付 90°	個	1	85,600	85,600			WYB00064 管理費区分 3

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	揚排水ポンプ設備輸送 湯屋谷揚水機場						単価適用年月日		令和 8年 5月25日
							歩掛適用年月日		令和 8年 5月25日
							労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000 有
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設工事輸送費（固定機場）		x（ポンプ吐出量（m3 / min）× 台数）= 0.4 : D（想定輸送距離）= 400km :	式	1	427,000	427,000			WF900300 管理費区分 有 単-1号
合 計						427,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	揚排水ポンプ設備輸送 大滝揚水機場						単価適用年月日 令和 8年 5月25日	
							歩掛適用年月日 令和 8年 5月25日	
								労務等調整 00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設工事輸送費（固定機場）	x（ポンプ吐出量（m3 / min）× 台数）= 0.6 : D（想定輸送距離）= 400km :	式	1	427,000	427,000			WF900300 管理費区分 有 単-2号
合 計					427,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	ポンプ設備撤去据付工						単価適用年月日	令和 8年 5月25日	
	湯屋谷揚水機場						歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日	
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	237,000	237,000			WYB00065 管理費区分 有 単-3号
据付工			式	1	1,772,000	1,772,000			WYB00067 管理費区分 有 単-4号
合 計						2,009,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	ポンプ盤撤去据付工 湯屋谷揚水機場						単価適用年月日	令和 8年 5月25日
							歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工		式	1	111,200	111,200			WYB00070 管理費区分 有 単-5号
据付工		式	1	192,500	192,500			WYB00071 管理費区分 有 単-6号
合 計					303,700			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	配管撤去敷設据付工 湯屋谷揚水機場						単価適用年月日		令和 8年 5月25日 歩掛適用年月日 令和 8年 5月25日 労務等調整 00.00%-00.00%-1.0000 有
							歩掛適用年月日		
							労務等調整		
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	232,900	232,900			WYB00074 管理費区分 有 単-7号
敷設工			式	1	1,318,000	1,318,000			WYB00075 管理費区分 有 単-8号
合 計						1,550,900			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	補器類工 湯屋谷揚水機場						単価適用年月日	令和 8年 5月25日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工		式	1	111,200	111,200			WYB00078 管理費区分 有 単-9号
据付工		式	1	632,700	632,700			WYB00079 管理費区分 有 単-10号
合 計					743,900			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書	直接経費 湯屋谷揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	2	30,800	61,600			WYB00083 管理費区分 無
電気溶接機[交流アーク式(手動)]	交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A	日	1	171	171			WYB00084 管理費区分 無
空気圧縮機[可搬式・モータ掛]	2.2m3/min	日	1	1,100	1,100			WYB00085 管理費区分 無
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動]	45kVA	日	3	2,400	7,200			WYB00086 管理費区分 無
雑器具損料		式	1	1,401	1,401			LYX0000004 管理費区分 無
試運転調整費		式	1	225,600	225,600			WYB00082 管理費区分 有 単-11号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第10号内訳書	ポンプ設備撤去据付工 大滝揚水機場						単価適用年月日	令和 8年 5月25日
							歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工		式	1	237,000	237,000			WYB00089 管理費区分 有 単-12号
据付工		式	1	1,772,000	1,772,000			WYB00090 管理費区分 有 単-13号
合 計					2,009,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書	ポンプ盤撤去据付工 大滝揚水機場						単価適用年月日	令和 8年 5月25日		
							歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日		
							労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000 有	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
撤去工			式	1	111,200	111,200			WYB00093 管理費区分 有 単-14号	
据付工			式	1	199,900	199,900			WYB00094 管理費区分 有 単-15号	
合 計						311,100				

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書	配管撤去敷設据付工 大滝揚水機場						単価適用年月日	令和 8年 5月25日	
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000 有	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	232,900	232,900			WYB00097 管理費区分 有 単-16号
敷設工			式	1	1,318,000	1,318,000			WYB00098 管理費区分 有 単-17号
合 計						1,550,900			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第13号内訳書	補器類工 大滝揚水機場						単価適用年月日	令和 8年 5月25日	
							歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日	
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去工			式	1	111,200	111,200			WYB00101 管理費区分 有 単-18号
据付工			式	1	632,700	632,700			WYB00102 管理費区分 有 単-19号
合 計						743,900			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第14号内訳書	直接経費 大滝揚水機場						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月25日 令和 8年 5月25日 00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型]	4.9t吊	日	2	30,800	61,600			WYB00105 管理費区分 無
電気溶接機[交流アーク式(手動)]	交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A	日	1	171	171			WYB00106 管理費区分 無
空気圧縮機[可搬式・モータ掛]	2.2m3/min	日	1	1,100	1,100			WYB00107 管理費区分 無
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動]	45kVA	日	3	2,400	7,200			WYB00108 管理費区分 無
雑器具損料		式	1	1,401	1,401			LYX0000004 管理費区分 無
試運転調整費		式	1	225,600	225,600			WYB00110 管理費区分 有 単-20号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

WF900300

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

[illegible]

WF900300

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	新設工事輸送費（固定機場）				単位	式	数量	1	単価	427,000
規格	0.6 400km									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
輸送費				式	1	427,000		427,000		Y007610000- 管理費区分 L
計								427,000		
単価								427,000		円 / 式
J01 x (ポンプ吐出量 (m3 / min) × 台数)		0.6								
J02 D (想定輸送距離)		400 km								

参考資料 (1)

単-3号 WYB00065

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 237,000
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	4	32,232	128,928	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	2	24,990	49,980	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	2	29,070	58,140	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						237,048			
単価						237,000	円 / 式		

参考資料 (1)

単-4号 WYB00067

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	据付工				単位	式	数量	1	単価	1,772,000
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	22.26	32,232	717,484	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	5.57	24,990	139,194	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	9.28	29,070	269,769	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費		ポンプ設備	式	1	601,072	601,072	ZYX0000001 管理費区分 無			
据付補助材料費		同上	式	1	45,056	45,056	ZYX0000002 管理費区分 無			
計						1,772,575				
単価						1,772,000	円 / 式			

参考資料 (1)

単-5号 WYB00070

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 111,200
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	1	32,232	32,232	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	2	24,990	49,980	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1	29,070	29,070	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						111,282			
単価						111,200	円 / 式		

参考資料 (1)

単-6号 WYB00071

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	据付工				単位	式	数量	1	単価	192,500
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	3.12	32,232	100,563	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	0.78	24,990	19,492	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	1.3	29,070	37,791	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費		ポンプ盤	式	1	31,569	31,569	WYB00072 管理費区分 無			
据付補助材料費		同上	式	1	3,156	3,156	WYB00073 管理費区分 無			
計						192,571				
単価						192,500	円 / 式			

参考資料 (1)

単 - 7号 WYB00074

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 232,900
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	4	32,232	128,928	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	3	24,990	74,970	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1	29,070	29,070	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						232,968			
単価						232,900	円 / 式		

参考資料 (1)

単-8号 WYB00075

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	敷設工				単位	式	数量	1	単価	1,318,000
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	16.56	32,232	533,761	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	4.14	24,990	103,458	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	6.9	29,070	200,583	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費		配管	式	1	447,052	447,052	WYB00076 管理費区分 無			
据付補助材料費		同上	式	1	33,512	33,512	WYB00077 管理費区分 無			
計						1,318,366				
単価						1,318,000	円 / 式			

参考資料 (1)

単-9号 WYB00078

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 111,200
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	1	32,232	32,232	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	2	24,990	49,980	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1	29,070	29,070	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						111,282			
単価						111,200	円 / 式		

参考資料 (1)

単-10号 WYB00079

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	据付工				単位	式	数量	1	単価	632,700
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	9.72	32,232	313,295	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	2.43	24,990	60,725	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	4.05	29,070	117,733	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費			式	1	131,200	131,200	WYB00080 管理費区分 無			
据付補助材料費			式	1	9,835	9,835	WYB00081 管理費区分 無			
計						632,788				
単価						632,700	円 / 式			

参考資料 (1)

単 -11号 WYB00082

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	試運転調整費				式				
規格					単位		数量	1	単価 225,600
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
機械設備据付工			人	7	32,232	225,624		R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
計						225,624			
単価						225,600		円 / 式	

参考資料 (1)

単 -12号 WYB00089

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 237,000
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	4	32,232	128,928	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	2	24,990	49,980	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	2	29,070	58,140	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						237,048			
単価						237,000	円 / 式		

参考資料 (1)

単-13号 WYB00090

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	据付工				単位	式	数量	1	単価	1,772,000
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	22.26	32,232	717,484	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	5.57	24,990	139,194	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	9.28	29,070	269,769	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費		ポンプ設備	式	1	601,072	601,072	WYB00091 管理費区分 無			
据付補助材料費		同上	式	1	45,056	45,056	WYB00092 管理費区分 無			
計						1,772,575				
単価						1,772,000	円 / 式			

参考資料 (1)

単 - 14号 WYB00093

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 111,200
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	1	32,232	32,232	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	2	24,990	49,980	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1	29,070	29,070	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						111,282			
単価						111,200	円 / 式		

参考資料 (1)

単 -15号 WYB00094

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	据付工				単位	式	数量	1	単価	199,900
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
機械設備据付工			人	3.24	32,232	104,431	R0303 管理費区分 4 割増率 0%			
普通作業員			人	0.81	24,990	20,241	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
電工			人	1.35	29,070	39,244	R0201 管理費区分 無 割増率 0%			
据付材料費		ポンプ盤	式	1	32,783	32,783	WYB00095 管理費区分 無			
据付補助材料費		同上	式	1	3,278	3,278	WYB00096 管理費区分 無			
計						199,977				
単価						199,900	円 / 式			

参考資料 (1)

単 -16号 WYB00097

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去工				式			
規格					単位	数量	1	単価 232,900
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	4	32,232	128,928	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員			人	3	24,990	74,970	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
電工			人	1	29,070	29,070	R0201 管理費区分 無 割増率 0%	
計						232,968		
単価						232,900	円 / 式	

参考資料 (1)

単-17号 WYB00098

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	敷設工				式				
規格					単位		数量	1	単価 1,318,000
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	16.56	32,232	533,761	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	4.14	24,990	103,458	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	6.9	29,070	200,583	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
据付材料費		配管	式	1	447,052	447,052	WYB00099 管理費区分 無		
据付補助材料費		同上	式	1	33,512	33,512	WYB00100 管理費区分 無		
計						1,318,366			
単価						1,318,000	円 / 式		

参考資料 (1)

単 -18号 WYB00101

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	撤去工				式				
規格					単位		数量	1	単価 111,200
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	1	32,232	32,232	R0303 管理費区分 4 割増率 0%		
普通作業員			人	2	24,990	49,980	R0102 管理費区分 無 割増率 0%		
電工			人	1	29,070	29,070	R0201 管理費区分 無 割増率 0%		
計						111,282			
単価						111,200	円 / 式		

参考資料 (1)

単 -19号 WYB00102

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	据付工	単位	式	数量	1	単価	632,700
規格							
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工			人	9.72	32,232	313,295	R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員			人	2.43	24,990	60,725	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
電工			人	4.05	29,070	117,733	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
据付材料費			式	1	131,200	131,200	WYB00103 管理費区分 無
据付補助材料費			式	1	9,835	9,835	WYB00104 管理費区分 無
計						632,788	
単価						632,700	円 / 式

参考資料 (1)

単 - 20号 WYB00110

単価適用年月日	令和 8年 5月25日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月25日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000 有

名称	試運転調整費				単位	式	数量	1	単価	225,600
規格					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
機械設備据付工				人	7	32,232	225,624		R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
計							225,624			
単価							225,600		円 / 式	

登録単価 / オプション単価

		工事名	青蓮寺用水5期地区 基幹水利施設ストックマネジメント事業 湯屋谷他揚水機場工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00072	据付材料費		ポンプ盤	式	31,569			単-6
WYB00073	据付補助材料費		ポンプ盤	式	3,156			単-6
WYB00076	据付材料費		配管	式	447,052			単-8
WYB00077	据付補助材料費		配管	式	33,512			単-8
WYB00080	据付材料費			式	131,200			単-10
WYB00081	据付補助材料費			式	9,835			単-10
WYB00091	据付材料費		ポンプ設備	式	601,072			単-13
WYB00092	据付補助材料費		ポンプ設備	式	45,056			単-13
WYB00095	据付材料費		ポンプ盤	式	32,783			単-15
WYB00096	据付補助材料費		ポンプ盤	式	3,278			単-15
WYB00099	据付材料費		配管	式	447,052			単-17
WYB00100	据付補助材料費		配管	式	33,512			単-17
WYB00103	据付材料費			式	131,200			単-19
WYB00104	据付補助材料費			式	9,835			単-19
WYB00001	ポンプ操作盤			面	7,000,000			内-1
WYB00002	コンプレッサー		0.75KW	基	600,000			内-1
WYB00005	横軸多段渦巻ポンプ		φ40 3.7KW	基	1,380,000			内-1
WYB00006	テーパー管		φ50×40 2F付	個	62,500			内-1
WYB00007	逆止弁		φ50 スモレンスキー	基	255,000			内-1
WYB00008	水道用仕切弁		φ50 7.5K	基	87,000			内-1
WYB00009	ヘッダー管		50A 1F付 90° (+ 962L)	本	137,000			内-1
WYB00011	SGP T字管		50A×80A×80A 3F付	個	166,000			内-1
WYB00012	SGP管		80A 2F付 90° (+ 344L)	本	123,000			内-1
WYB00013	鋼製短管		80A 2F付 90° (+ 507L)	本	130,000			内-1
WYB00014	SGP管		80A 2F付 L=1000	本	110,000			内-1
WYB00015	ゴム可とう管		φ75 L=300 100mm偏 2F付	個	105,000			内-1
WYB00016	SGP T字管		80A 3F付 265L + 1139L + 380L)	本	191,000			内-1
WYB00017	水道用仕切弁		φ80 7.5K	基	133,000			内-1
WYB00018	SGP管		80A 2F付 90° (+ 518L)	本	129,000			内-1
WYB00019	接合部品		BNP φ75	組	5,800			内-1
WYB00020	接合部品		BNP φ50	組	4,800			内-1
WYB00021	接合部品		BNP φ40	組	4,800			内-1

登録単価 / オプション単価

		工事名	青蓮寺用水5期地区 基幹水利施設ストックマネジメント事業 湯屋谷他揚水機場工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00023	SGP管		80A 2F付 90 ° (+ 817L)	本	142,000			内-1
WYB00024	接合部品		BNP φ 75	組	5,800			内-1
WYB00027	ポンプ操作盤			面	7,120,000			内-2
WYB00028	コンプレッサー		0.75KW	基	600,000			内-2
WYB00029	横軸多段渦巻ポンプ		φ 50 5.5KW	基	1,470,000			内-2
WYB00030	スクリーン(U型ストレーナー)		φ 75	基	118,000			内-2
WYB00052	ゴム可とう管		φ 50 100mm偏心	個	92,000			内-2
WYB00053	SGP管		50A 2F付 L=700	本	77,800			内-2
WYB00054	SGP管		50A 2F付 L=550	本	73,000			内-2
WYB00055	水道用仕切弁		φ 50 7.5K	基	87,000			内-2
WYB00056	SGP曲管		50A 2F付 90 °	個	83,500			内-2
WYB00032	逆止弁		φ 50 スモレンスキー	基	255,000			内-2
WYB00033	水道用仕切弁		φ 50 7.5K	基	87,000			内-2
WYB00034	SGP片落管		80A × 50A	個	73,500			内-2
WYB00057	SGP管		50A 2F付 L=1040	本	87,400			内-2
WYB00036	SGP T字管		50A × 80A × 50A 3F付	個	167,100			内-2
WYB00058	SGP曲管		80A 2F付 90 °	個	85,600			内-2
WYB00037	SGP管		80A 2F付 L=517 ストップ弁付き 3/4B	本	107,000			内-2
WYB00059	SGP管		80A 2F付 L=410	本	86,800			内-2
WYB00060	SGP管		80A 2F付 L=1150	本	116,500			内-2
WYB00040	ゴム可とう管		φ 80 100mm偏心	個	105,000			内-2
WYB00041	SGP管		80A 2F付 L=2920	本	187,800			内-2
WYB00061	SGP T字管		80A × 80A × 80A 3F付	個	177,000			内-2
WYB00042	水道用仕切弁		φ 80 7.5K	基	133,000			内-2
WYB00062	SGP管		80A 2F付 L=585	本	94,200			内-2
WYB00043	SGP管		80A 2F付 L=957	本	108,000			内-2
WYB00044	接合部品		BNP φ 75	組	5,800			内-2
WYB00045	接合部品		BNP φ 50	組	4,800			内-2
WYB00063	SGP管		80A 2F付 L=284	本	81,800			内-2
WYB00047	水道用仕切弁		φ 80 7.5K	基	133,000			内-2
WYB00048	SGP管		80A 2F付 L=750	本	100,500			内-2
WYB00064	SGP曲管		80A 2F付 90 °	個	85,600			内-2

登録単価 / オプション単価

[illegible]

登録単価 / オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]